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"onrnrr mrousrntal s x.trr". N,m, vpxoivooonrr wii glsHKrNii voRli

Ne mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28,pika 1, te Ligiit Nr. 107, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kitshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rb6rjes s€ Kiishillit Komb€tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Zn1. AniLa Selenica, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEIIDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit per objektin: "Objekt industrial 3 kate", me vendndodhje nE

Bashkine Vor6, me zhvillues Znj. Antla Selenica.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se vegante bashkelidhen si
pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkis€ Vore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energjise, per zhatimtne kdtij vendimi.

5. Kv vendimhvn ne fuqi meni€here.Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.
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